
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: 12/2018 Não455 20/2018 30/05/2018 31/08/2018AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO P/ ATENDER O PACIENTE  CARLOS LUIZ MICHELON E  ACOMPANHANTE NEOCIR MICHELON E/OU SIDNEI MICHELON, PACIENTE FOI SUBMETIDO ATRANSPLANTE HEPÁTICO NO DIA 22/05/2018  NO HOSPITAL SANTA ISABEL DE BLUMENAU - SC, COMO TRATA-SE DE UM PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE É SOLICITADOQUE O PACIENTE APRESENTE-SE COM ACOMPANHANTE E DE ACORDO COM O MANUAL DO TFD DE SANTA CATARINA E PORTARIA/SAS/Nº055 DE 24/02/1999.LOCAÇÃO RESIDENCIAL MARILEO APART-HOTEL EIRELI3.600,00Objeto: 26/2017 Não456 21/2018 30/05/2018 31/08/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 30/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 30/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/06/2018 a 31/08/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP63.000,00Objeto: 42/2017 Não457 22/2018 30/05/2018 31/08/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº. 47/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato decredenciamento nº 47/2017, pelo período de mais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/06/2018 a 31/08/2018.CREDENCIAMENTO CLINICA INTEGRADA DE SAUDE QUILOMBO LTDA - ME30.000,00Objeto: 32/2017 Não458 23/2018 30/05/2018 31/08/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 39/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 39/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/06/2018 a 31/08/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA ODONTOMEDICA PONTE SERRADA EIRELI - EPP24.000,00Objeto: 2/2018 Não459 24/2018 30/05/2018 31/12/2018QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE RATEIO  Nº. 2/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula terceira do contrato nº 2/2018, peloperíodo de 01/06/2018 até 31/12/2018. CONSÓRCIO CIS - AMOSC13.176,45Objeto: 2/2018 Não460 25/2018 30/05/2018 31/08/2018TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE RATEIO  Nº. 3/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 3/2018, peloperíodo de 01/06/2018 até 31/08/2018. CONSÓRCIO CIS - AMOSC150.000,00Total: 6


